[image: Герб_района23]

Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2025 г.                                                            № 373-п
г. Пучеж

О возврате на доработку   схемы теплоснабжения г.Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период
2011-2026 годов актуализация на 2026 год

	В соответствии с  Федеральным законом от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с учетом протокола публичных слушаний по вопросу актуализации схемы теплоснабжения г.Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период 2011-2026 годов актуализация на 2026 год, Уставом Пучежского муниципального района, администрация Пучежского муниципального района

постановляет:

1. Вернуть  проект   схемы теплоснабжения г.Пучеж Пучежского муниципального района Ивановской области на период 2011-2026 годов актуализация на 2026 год на доработку разработчику указанного документа.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
	3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Пучежского муниципального района        С.В. Столбова.

Глава Пучежского
муниципального района           			 	              С.В. Жубаркин
image1.jpeg